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 SUNUŞ
     Değerli Okuyucularımız;
    Üniversitemizden haberlerin yer aldığı, hizmet ve kaynaklarımızın tanıtımına yönelik olarak 
dört ayda bir olarak hazırladığımız e-bültenin Eylül-Aralık 2022 sayısını, içerik ve tasarımında 
bir takım değişiklikler yaparak sunuyoruz. 
      Seçkin uluslararası akademik kadrosuyla, çok kültürlü kurumsal yapısı ve sanayi iş birliğinde 
öncü misyonuyla Üniversitemiz, ülkemizin gelişimine hizmet edecek nitelikli gençler yetiştir-
mek hedefi doğrultusunda emin adımlarla ilerlemeye devam ediyor. Çağımızın gerekliliklerine 
uygun inovatif eğitim anlayışına sahip bilgi üretiminin yanı sıra güncel konularda farkındalığı 
yüksek bir bakış açısıyla kültür, sanat ve spor faaliyetlerini yürüten Üniversitemiz, özgün imkân-
larıyla yükseköğretimde farklılık yaratan bir potansiyelin simgesi olarak her geçen gün daha 
fazla değer kazanıyor.
      Türk-Alman Üniversitesinde 2022 yılının son dört ayına dair genel bir izlek olarak sunduğu-
muz bültende, Üniversitemiz yönetiminin kurumsal iş birliği görüşmeleri ve ziyaretleri, açılış, 
anma, mezuniyet ve akademik biniş törenleri, sanayi ortaklığı anlaşmaları, akademik birimleri-
mizin düzenlediği konferans ve seminerler, akademisyenlerimizin katkı sağladığı çalıştay ve 
paneller, idari birimlerimiz ve öğrenci kulüpleri öncülüğünde organize edilen mesleki ve sosyal 
etkinlikler ile akademik yayın dökümüne yer veriyoruz. 
     Üniversitemizi tercih etmek isteyen aday öğrencileri bilimsel, kültürel ve sosyal imkanlarımız 
konusunda bilgilendirmek; gerçekleştirilen çalışmalara katkı sağlamak isteyen mensup ve 
paydaşlarımızı gündemimizden haberdar etmek; misyon ve vizyonumuzu kamuoyuna en iyi 
şekilde yansıtmak üzere oluşturduğumuz bültenin hazırlanmasında emeği geçen ve bültende 
yer alan çalışmaları yürüten akademik ve idari tüm personelimiz ile öğrencilerimize teşekkür 
ediyoruz.
     Sağlıklı ve mutlu bir yeni yıl ile başarılı bir eğitim-öğretim dönemi diliyoruz. 

Türk-Alman Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü
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  T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, İstanbul Kalkınma 
Ajansı ve tüm resmi proje ortaklarının desteği ile 15 
Ağustos 2020 tarihinde başlayan fizibilite çalışma-
larının 2021 yılının Nisan ayında tamamlandığı 
TAÜ-Uluslararası Yüzey Araştırmaları ve İnovasyon 
Merkezinin hayata geçirilmesini içeren protokolün 
imza töreni TAÜ Beykoz kampüsünde gerçekleştirildi. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, İstanbul 
Vali Yardımcısı Dr. M. H. Nail Anlar, Beykoz Belediye 
Başkanı Murat Aydın, İstanbul Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri Dr. İsmail Erkam Tüzgen’in katıldığı 
programın açılış konuşmasını Türk-Alman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız yaptı.

Türk-Alman Üniversitesi, Ar-Ge Çalışmaları Sektörüne Değer Katmaya Devam Ediyor

  Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, Arnavutluk'un başkenti Tiran'da 7-9 
Eylül 2022 tarihleri arasında düzenlenen "Balkanlarda Türkçe Öğretimi ve 
Türkoloji Uluslararası Sempozyumu"na katıldı.

  Türkiye'nin Tiran Büyükelçisi Tayyar Kağan Atay, Türkiye Maarif Vakfı 
Başkan Vekili Prof. Ahmet Emre Bilgili, Türk Dil Kurumu Başkanı Prof. Dr. 
Gürer Gülsevin'in de konuşmacı olarak yer aldığı sempozyumda konuşan 
TAÜ Rektörü Yıldız, “Türk-Alman Üniversitesi üç dilde eğitim veren bir devlet 
üniversitesi olarak dil öğretimi ve uluslararası akademik iş birliği alanların-
da önemli tecrübeye sahip. Dil öğretim yöntemi ve uluslararası akademik 
birikimimizi başta Balkanlar olmak üzere Dünya’da Türkçe öğretimi 
konusunda her zaman paylaşmaya ve desteklemeye hazırız.” dedi.

Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yıldız, "Balkanlarda Türkçe Öğretimi ve Türkoloji
Uluslararası Sempozyumu"nda Konuştu
09.09.2022

02.09.2022

e-bülten



2

  Türk-Alman Üniversitesi 2021-2022 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni 23 Eylül 2022 Cuma 
günü Rektör Prof. Dr. Cemal Yıldız, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aysel Uzuntaş, Prof. Dr. 
Hamide Özden Özkaya Ferendeci, Prof. Dr. Ali Gökhan Yavuz, fakülte dekanları ve öğretim 
üyeleri ile mezun öğrenciler ve yakınlarının katılımıyla gerçekleştirildi.

  Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şehitler anısına saygı duruşu ile İstiklal 
Marşı’nın okunmasını takiben başlayan törenin açılış konuşmasını Rektör Yıldız yaptı. 
“Sizler hızlı adımlarla hem yurt içinde hem de yurt dışında ve de uluslararası platformlar-
da kısa bir süre içerisinde lider üniversiteler arasına giren ve artık marka değeri olan bir 
üniversiteden mezun olmanın haklı gururunu yaşıyorsunuz. Bilgi ve başarı dolu gençler 
olarak geldiğiniz bu üniversiteden daha donanımlı, daha bilgili ve daha özgüvenli bireyler 
olarak mezun oluyorsunuz. Türk-Alman Üniversitesi mensubu olarak gittiğiniz her yerde bu 
ayrıcalığın farkına varacaksınız.” cümleleriyle mezun öğrencilere seslenen Prof. Dr. Yıldız, 
“Bundan sonraki hayatınızda da büyük emekler vererek elde ettiğiniz bu başarıyı sürdüre-
ceğinize ve çok önemli başarılara imza atacağınıza inancımız Türk-Alman Üniversitesi 
ailesi olarak tamdır.” ifadelerini kullandı.

  Rektörümüzün ardından Türk-Alman Üniversitesi Genel Koordinatörü Prof. Dr. Ferit 
Küçükay, Türkiye’de olmadığı için mezun öğrencilerimize bir video aracılığıyla seslendi ve 
“Şu andan itibaren sizler Türk-Alman Üniversitesi’nin en iyi elçilerisiniz.” dedi.

  Üniversitemizin tüm akademik ve idari kadrolarını temsilen konuşmasını yapmak üzere 
kürsüye davet edilen Mühendislik Fakültesinden Dr. Öğretim Üyesi Mehmet İpekoğlu, 
“Yalnızca on yıldan biraz fazla bir zaman içerisinde Türk-Alman Üniversitesi yalnızca benim 
hayal gücümü aşmakla kalmadı, aynı zamanda ülkemizin yüksek öğretim anlayışını 
değiştiren, dönüştüren ve her geçen yıl bir öncekinden daha ileriye taşıyan adımları emin 
bir şekilde hayata geçirdi.” ifadelerini kullandı ve mezun öğrencilerimize “Sizler Türk-Al-
man Üniversitesi mezunları olarak, yüz yıllardır büyük bir dayanışma içerisinde olan iki 
büyük ulusun, iki köklü kültürün temsilcileri, köprülerisiniz. Bu ağır ancak çok kutsal yük, 
sizleri meslek hayatınızda daima ileriye götürecek ve sizleri, ferdi olduğunuz toplulukların 
vazgeçilmez bireyleri haline getirecek.” sözleriyle seslendi. 

  Mezuniyet töreni açılış konuşmalarının sonuncusu, Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden 
Üniversite Birincisi olarak mezun olan Batıkan Bora Ormancı tarafından gerçekleştirildi. 
Hem Türk-Alman Üniversitesindeki hem de partner üniversitelerdeki öğretim üyelerinden 
ders almış olmanın ayrıcalıklarına vurgu yapan ve “Tüm arkadaşlarımın mezuniyetlerini 
birer birer tebrik ediyorum ve herkese hayatlarının geri kalanında başarılar diliyorum.” 
sözleriyle konuşmasını tamamlayan Ormancı’ya, Rektör Yıldız tarafından onur belgesi ve 
hediye takdim edildi. 

  Mühendislik, Fen, Kültür ve Sosyal Bilimler, Hukuk ve İktisadi İdari Bilimler Fakülte-
lerindeki on iki bölümden 348 öğrencinin mezuniyet coşkusu yaşadığı törenler; tebrik 
belgelerinin takdimi, kep atma ve toplu fotoğraf çekimlerinin ardından sona erdi. 

Türk-Alman Üniversitesi 6. Mezuniyet Töreni
26.09.2022
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  Dil Bayramı'nın 90. yıl dönümü olan 26 Eylül 2022'de bu yılın Türk Dünyası Kültür Başkenti 
Bursa'da, Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren 
Türkçe ve Dil Eğitimi Araştırma ve Geliştirme Merkezi (TDEARGEM) tarafından “Türkiye'de ve Dünyada 
Türkçenin Öğretimi Çalıştayı” düzenlendi. Çalıştayın “Türkçenin İki Dillilere Öğretiminde Kurumlar ve 
Kurumların Görevleri” başlıklı oturumunda konuşan Rektör Prof. Dr. Cemal Yıldız, sahadan verilerle 
desteklediği “İki Dillilik ve Dil Edinimi” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi.

  Çalıştayda Türkçenin ana dili olarak öğretimi, yabancı dil olarak öğretimi, iki dillilere öğretimi ve 
Türk soylulara öğretimi alanında uygulamalar, gelişmeler hakkında bilgi vermek, öneriler sunmak 
üzere bilim insanları bir araya geldi. Çalıştay kapsamında sözü edilen konularda temel meseleler ve 
çözüm önerileri tartışılarak akademik bakış açısıyla kurumların politikalarına yön verecek stratejiler 
ortaya konuldu. Alanında ilk kez düzenlenen bu istişare ve değerlendirme toplantısına; Türk Dil 
Kurumu, Türkiye Maarif Vakfı, Yunus Emre Enstitüsü, Yurt Dışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkan-
lığı paydaş kurumlar olarak katkı sağladı. 

  YÖKAK tarafından 2022 yılında izleme kapsamına alınan 44 üniversitede düzenlenen 
İzleme Programı, 2019 yılındaki dış değerlendirme sürecinden sonra Türk-Alman 
Üniversitesinde ilk kez 30 Eylül 2022 tarihinde gerçekleştirildi.

  Rektör Prof. Dr. Cemal Yıldız, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aysel Uzuntaş, Prof. Dr. 
Hamide Özden Özkaya Ferendeci, Prof. Dr. Ali Gökhan Yavuz ile YÖKAK İzleme Takımı 
üyeleri Gazi Üniversitesinden Prof. Dr. Bilal Güneş, İzmir Katip Çelebi Üniversitesinden 
Prof. Dr. Hatice Yıldırım Sarı ve Ankara Üniversitesinden Doç. Dr. Begüm  Yurdakök  

Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız,  “Türkiye'de ve Dünyada Türkçenin Öğretimi Çalıştayı”na Katıldı

Üniversitemizde Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) İzleme Programı Gerçekleştirildi

29.09.2022

01.10.2022

Haberlere-bülten

Özdikmen ve Hacettepe Üniversitesinden Eren Çanga’nın katıldığı tanışma toplantısıyla başlayan izleme programı, Genel Koordinatör Prof. Dr. Ferit 
Küçükay ile gerçekleştirilen kurumun yönetsel süreçlerindeki görev paylaşımı ve kurum kalite güvencesi sisteminin görüşüldüğü toplantı ile devam etti.

  Dört oturum şeklinde düzenlenen toplantının ilk oturumunda; Kalite Komisyonu ile bir araya gelen izleme takımı, kaliteden sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Aysel Uzuntaş’ın moderatörlüğünde Kalite Komisyonu çalışmalarını, kurumun güçlü ve gelişmeye açık yönleri dinleyerek sorular yöneltti. 

  Öğleden sonraki oturum Senato Üyelerinin de katılımıyla Rektör Prof. Dr. Cemal Yıldız’ın dış değerlendirme sonrası geçen süreçte Üniversitemizde 
gerçekleştirilen kalite süreçleri ve kalite faaliyetleri, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetlerinde yapılan iyileştirme çalışma-
larını aktardığı sunum ile devam etti.

  Son oturum ise Üniversitemizin akademik ve idari kalite temsilcileri ile Kurumsal Geri Bildirim Raporu’nda yer alan “gelişmeye açık yanlar” doğrul-
tusunda gerçekleştirildi. İzleme Takımı tarafından gelen spesifik sorular Üniversitemizin çeşitli komisyonlarına üye akademisyenler ve üst yöneticiler 
tarafından cevaplandırıldı.

  Son olarak genel değerlendirmenin yapıldığı kapanış toplantısında, İzleme Takımı tarafından Türk-Alman Üniversitesinde Kurumsal Dış Değerlendirme 
sonrası geçen 3 yıllık süreçte gerçekleştirilen iyileştirmelerin takdire şayan olduğu, olumlu gelişmelerin görüldüğü ifade edildi. Kaliteden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aysel Uzuntaş, Kalite Birimi Sorumlusu Dr. Öğr. Gör. Burcu Ayhan ve Kalite Birimi akademik personeli Öğr. Gör. Ebru Baharlı’nın 
rehberliğinde kalite yönetim süreçlerinde yakalanan başarının kurumsal akreditasyona hazırlık için bir aşama olduğu kaydedildi. İzleme Takımı üyelerinin 
hazırlayacağı nihai raporun YÖKAK’a sunulduktan sonra Üniversite yönetimine iletileceği aktarıldı.



  Prof. Dr. Erhan Afyoncu’nun "Modern Dünyanın Oluşumunda Osmanlı İmparatorluğunun Rolü" 
konulu Türk-Alman Üniversitesi 2022-2023 Akademik Yılı Açılış Dersi, 3 Ekim 2022 tarihinde TAÜ 
Derslikler Binası Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 

  Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, Genel Koordinatörümüz Prof. Dr. Ferit Küçükay, Rektör Yardım-
cılarımız Prof. Dr. Aysel Uzuntaş, Prof. Dr. Hamide Özden Özkaya Ferendeci, Prof. Dr. Ali Gökhan 
Yavuz, fakülte dekanları ve öğretim üyelerimiz ile öğrencilerimizin katıldığı açılış dersi programı, ulu 
önder Mustafa Kemal Atatürk ve şehitlerimiz anısına saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı.

  Programın açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız; “Türk-Alman Üniversitesi 
ailesi olarak iyi bir başlangıcın fitilini hep birlikte yakıp 2022-2023 akademik yılı boyunca bilim 
ateşini sürekli canlı tutmaya çalışacağız. Bilimden aldığımız güçle gelişmenin, ilerlemenin, 
kendimize ve insanlığa faydalı olabilecek icraatların mimarı olmak için çaba sarf edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı. Ulusal ve uluslararası akademik camiada seçkin bir ‘Türk-Alman Üniversiteli’ etiketi 
yaratma hedefine dair en önemli dinamiğin akademik/idari kadro ve öğrencilerle oluşturulacak 
sinerji olduğunun altını çizen Rektör Yıldız, “En iyi olma yolunda hep birlikte çok değerli adımlar 
atacağımız yeni bir akademik yılın arifesindeyiz. Şunu unutmayalım ki birlikte ve uyum içerisinde 
hareket etmek, attığımız adımları anlamlı kılacaktır.” dedi. 

  Rektörümüzün ardından konuşmasını yapmak üzere kürsüye davet edilen Türk-Alman Üniversitesi 
Genel Koordinatörü Prof. Dr. Ferit Küçükay, Üniversitemizin uygulamaya yönelik çalışmaları ile çok 
kültürlü atmosferinden, Almanya’daki partner üniversiteler ve Alman endüstrisindeki yakın iş 
birliklerinden söz etti. Küçükay, “Türk-Alman Üniversitesi gelecekteki yaşamınıza hazırlanmanız için 
size ideal bir forum sunmaktadır.” diyerek seslendiği öğrencilere çalışmalarında başarılar diledi.

  Programda konuşan Türk-Alman Üniversitesi İklim Elçisi öğrencimiz Ece Ay ise, küresel ısınma ve 
iklim değişikliği ile ilgili evrensel ve yasal bağlayıcılığı bulunan Paris İklim Anlaşması çerçevesinde 
ülkemizde yürütülen “İklim Elçileri” hareketine vurgu yaptı. “81 ilden 209 iklim elçisi arkadaşım ile 
gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakabilmek için canla başla çalışmalarımıza devam ediyoruz.” 
diyen Ay, iklim krizi ile mücadele çağrısında bulundu. 

  Hande Baş ve Enes Ayduvan tarafından keman ve gitar ile enstrümantal olarak icra edilen müzik 
dinletisinin ardından 2022-2023 Akademik Yılı Açılış Dersini vermek üzere Milli Savunma Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Erhan Afyoncu sahneye davet edildi. "Modern Dünyanın Oluşumunda Osmanlı 
İmparatorluğunun Rolü" konulu ders kapsamında Prof. Dr. Afyoncu, Osmanlı İmparatorluğu’nun 
600 yıl süren hâkimiyeti boyunca izlediği siyasî ve dinî politikalarla günümüz dünyasının şekillen-
mesindeki en önemli aktörler arasında yer aldığını vurguladı. Bugün 30 ülkenin tamamının, 20 
ülkenin de bir kısmının asırlarca Osmanlı idaresi altında bulunduğundan ve bunların pek çok 
karakteristiğinin bu dönemde şekillendiğinden söz eden Rektör Afyoncu; Rumeli fetihleri sayesinde 
Balkanlar’da Ortodoksluğun yaşanması, Avrupa millî monarşilerinin yok olmaktan kurtulması, 
Protestanlığın Almanya’da yayılması, Kuzey ve Doğu Afrika’nın sömürgeleşmekten ve Hristiyanlaş-
maktan kurtulması; Rus, Macar, İspanyol başta olmak üzere pek çok Avrupa devletinde Osmanlı 
ordusunun askerî etkileri başlıkları altında Osmanlı hâkimiyetinin günümüz dünya politikasına etki 
eden yönlerini açıkladı. Prof. Dr. Afyoncu, tüm bu yönleriyle Osmanlı İmparatorluğu’nun dünya 
tarihinde derin izler bıraktığını ve modern dünyanın şekillenmesinde büyük rol oynadığını ifade etti.  

  Açılış dersinin sona ermesiyle Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız, Milli Savunma 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Afyoncu’ya hediyesini takdim etti. Davetlilerin fuaye alanındaki 
sohbetinin ardından Türk-Alman Üniversitesi 2022-2023 Akademik Yılı Açılış Dersi programı sona 
erdi. 

Üniversitemizin 2022-2023 Akademik Yılı Açılış Dersi Prof. Dr. Erhan Afyoncu Tarafından Gerçekleştirildi
03.10.2022

4

Haberlere-bülten



  Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Ebru Turhan, Almanya’nın ve Avrupa’nın en 
önde gelen düşünce ve araştırma kuruluşlarından olan ve 
merkezi Berlin’de bulunan Institut für Europäische 
Politik’in (IEP Berlin) akademik danışma kuruluna 
seçilmiştir. IEP Akademik Danışma Kurulu, Avrupa siyaseti 
ve entegrasyonu alanında önde gelen akademisyenler ve 
uzmanlardan oluşmaktadır.

Doç. Dr. Ebru Turhan “Institut für Europäische Politik’’ Akademik Danışma Kuruluna Seçildi

5

  2022-2023 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni, 10 Ekim 2022 
tarihinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde gerçekleşti. Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın açılış konuşmasını yaptığı 
törene, Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ali Gökhan Yavuz, İİBF Dekanımız Prof. Dr. Ela Sibel Bayrak Meydanoğ-
lu, Hukuk Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Ali Kemal Yıldız, Moleküler 
Biyoteknoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Orkide Coşkuner Weber, Kültür 
ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Eylül 
Tuğçe Alnıaçık ile öğrencilerimiz Eylül Coşan ve Zeynep Feyza Atabey 
katıldı. Törende YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'ın konuşmasının 
ardından doktora çalışmaları ile ödül almaya hak kazanan akade-
misyenlere hediye takdim edildi. 

Türk-Alman Üniversitesi 2022-2023 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreninde
10.10.2022

17.10.2022

Haberlere-bülten



6

 Türkiye'nin yerli otomobili TOGG'un 
seri üretiminin yapılacağı Bursa’nın 
Gemlik ilçesindeki  kampüs, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla 29 Ekim 2022 
tarihindeki törenle açıldı. Gemlik 
Kampüsü'nün açılışını yurt içi ve yurt 
dışından 4 bine yakın davetli 
izlerken, törende yer alan 
Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, 
2019'da ön gösterimi yapılan ve 
2020'de üretim fabrikasının inşası-
na başlanan TOGG’un seri üretimi 
için hazırlanan aracına imzasını attı.

  1 Kasım 2022 tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, 
Araştırma Görevlileri Konseyi ile bir araya geldi. Rektör Yardım-
cımız Prof. Dr. Hamide Özden Özkaya Ferendeci’nin eşlik ettiği 
Rektörlük Makamındaki toplantıda, Araştırma Görevlileri 
Konseyi Başkanı Adalet Duman ve konsey üyeleri Nurdan 
Özçelik, Arda Çetiner, Melis Işık Toksoy'un katılımı ile tanışma 
ve araştırma görevlilerinin talep, öneri ve görüşleri üzerine 
konuşuldu.

Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız TOGG Gemlik Kampüsü Açılış Töreninde

Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız Araştırma Görevlileri Konseyi ile Görüştü

29.10.2022

02.11.2022

Haberlere-bülten



  Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız’ın başkanlığında Üniver-
sitemiz yönetimi ve akademik birim yöneticileri ile Alman iş birliği 
partnerimiz olan Türk- Alman Üniversitesi Konsorsiyum Başkanı Prof. 
Dr. Rita Süssmuth ve Konsorsiyum Üyelerinin katılımıyla 31 Ekim 2022 
tarihinde Bilimsel Komisyon Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda 
Rektörümüzün açılış konuşmasından sonra eğitim, araştırma ve iş 
birliği ile ilgili sunumlar ve değerlendirmeler yapıldı. Üniversitemizin 
gelişimi ile ilgili hususlar görüşülerek fikir alışverişinde bulunuldu.
 

  9 Kasım 2022 tarihinde Türk-Alman Üniversitesi 
Kampüsünde gerçekleştirilen törenle Sürekli Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezinin (TAÜ-SEM) düzenlediği 
Almanca Dil Eğitim Programı kursiyerlerine sertifikaları 
takdim edildi. 
       Açılış konuşmasını Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aysel 
Uzuntaş’ın yaptığı törene Türk-Alman Üniversitesi Genel 
Koordinatörü Prof. Dr. Ferit Küçükay, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hamide Özden Özkaya Ferendeci, Yabancı Diller 
Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Leyla Coşan, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ela Sibel Bayrak 
Meydanoğlu,  Fen Fakültesi Dekan V. ve Fen Bilimleri 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Yunus Ziya Arslan, TAÜ-SEM 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile TAÜ Hazırlık Okulunun uzman 
eğitimcileri ve TAÜ-SEM’den eğitim alan kursiyerler 
katıldı. 
       Sertifika takdimi öncesinde konuşma yapan TAÜ-SEM 
Müdürü Prof. Dr. Elif Nuroğlu, Almanca Dil Eğitim 
Programı başta olmak üzere TAÜ-SEM çalışmaları ile ilgili 
bilgi aktarıp verilen eğitimlerin kalitesi üzerinde durdu. 
Her geçen gün kursiyer sayısındaki artışa dikkat çeken 
Nuroğlu, ilerleyen günlerde TAÜ-SEM’in eğitim yelpazesinin 
yeni programlarla daha da zenginleşeceği bilgisini 
aktardı.
       Törenin ikinci bölümünde sahneye gelen öğrencilere 
sertifikalarını eğitmenleri takdim etti. Çevrim içi 
gerçekleştirilen eğitimin kursiyer ve eğitmenlerini ilk kez 
yüz yüze bir araya getiren tören, hatıra fotoğrafı çekimi ile 
sona erdi. 

Haberler
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e-bülten
Türk-Alman Üniversitesi 20. Bilimsel Komisyon Toplantısı
Alman Partnerlerimizle Üniversitemizde Gerçekleştirildi
02.11.2022 

TAÜ-SEM’de Sertifika Töreni
08.11.2022 



 Alman Addworx firması yöneticileri 15 Kasım 2022 tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. 
Cemal Yıldız’a makamında bir nezaket ziyaretinde bulundu ve öğrencilerimizle bir 
araya geldi. 

  Alman danışmanlık şirketi Addworx’ün kurucu ortakları Mustafa Özal ve Sinan 
İlhan, TAÜ İktisat ve İşletme Bölümü 3. ve 4. sınıf öğrencilerinin büyük ilgi göster-
diği bir toplantıyla TAÜ-SEM - Addworx iş birliği kapsamında talep eden öğrencilere 
ücretsiz verilecek finans muhasebesi ve yıl sonu kapama işlemleri eğitimleri 
konusunda bir sunum gerçekleştirdi.

  Öğrencilerin eğitimleri için gerekli ekipmanların firma tarafından temin edileceği 
ve DATEV muhasebe yazılımının öğretileceği eğitimin, ocak ayı içerisinde 
gerçekleştirilmesi planlanıyor.
 

Üniversitemiz ve Alman Addworx Firması Arasında İş Birliği

Haberler

   Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün sonsuzluğa uğurlanmasının 84. 
yılında Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından "10 Kasım Atatürk’ü Anma Töreni” düzenlendi.

   Akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirilen 10 Kasım 
Atatürk'ü Anma Töreni, saat 09.05’te saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı ve Rektör Yardım-
cımız Prof. Dr. Aysel Uzuntaş’ın konuşmasıyla devam etti. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Aysel 
Uzuntaş, konuşmasında günün anlam ve önemi üzerinde durdu. Cumhuriyetimizin kurucusu 
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır, 
ancak Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır.” ve “ Benim manevî mirasım ilim ve 
akıldır.” sözlerinden yola çıkarak, “Bizler bilimin ışığında Cumhuriyetimizi daha ileriye 
götürmeye devam edecek; Üniversitemizde verdiğimiz eğitim ve bilimsel çalışmalarımız, 
eğitimde ve bilimde inovasyon ve süreklilik temel anlayışımız ile bu yolda büyük katkılar 
sunacağız.” dedi. “Cumhuriyeti ve manevî mirasını emanet ettiği Türk gençliği ile birlikte 
Atamızı aramızdan ayrılışının 84.yılında saygı, minnet ve özlemle yad ediyoruz. Her şey önce 
anlamak ile başlar. ‘Beni görmek demek, behemehal yüzümü görmek değildir. Benim fikirleri-
mi, benim duygularımı anlıyorsanız ve hissediyorsanız bu kâfidir.’ diyen Atamızın fikirlerini, 
duygularını anlıyor ve hissediyoruz. Ruhu şad olsun.” ifadelerini kullanan Prof. Dr. Uzuntaş’ın 
konuşmasının ardından anma töreni programı sona erdi.  

Türk-Alman Üniversitesi Olarak Ebediyete İntikalinin 84. Yılında Atamızı Andık

e-bülten

 Türk-Alman Üniversitesi Hukuk Fakültesi Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 
araştırma görevlilerinden Ahmet Batuhan Oyal, danışmanı Prof. Dr. Vural 
Seven ile Prof. Dr. Arslan Kaya, Prof. Dr. Halil Akkanat, Doç. Dr. İrfan Akın ve 
Doç. Dr. Efe Dırenisa’dan oluşan doktora tez jürisi önünde yaptığı doktora tez 
savunmasında oy birliği ile başarılı bulunarak hukuk doktoru unvanını 
kazandı. Dr. Ahmet Batuhan Oyal, Türk-Alman Üniversitesinde ve Sosyal 
Bilimler Enstitüsü çatısı altında doktora eğitimini tamamlayan ilk mezun 
oldu.

Türk-Alman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İlk Doktor Mezununu Verdi
09.11.2022

10.11.2022

16.11.2022
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Haberlere-bülten
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  Türk-Alman Üniversitesi Uluslararası Yüzey Araştırma-
ları ve İnovasyon Merkezi [TAÜ UYAM A.Ş.]-TÜBİTAK 
Sektör Buluşması etkinliği 18 Kasım 2022 tarihinde 
TAÜ Derslikler Binası Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

 TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Mandal’ın teşrifleriyle 
gerçekleşen program, kampüs gezisi ve ALUAM Binası 
ziyareti ile başladı. TUSAŞ, BORÇELİK, MAN, 
MERCEDES, COŞKUNÖZ METAL, ASAŞ başta olmak üzere 
sektör ve akademi dünyasından birçok paydaşımızın 
katıldığı etkinliğin açılış konuşmasını Rektörümüz Prof. 
Dr. Cemal Yıldız yaptı. Yıldız, üniversite-sanayi iş 
birliğinin önemini ve Türk-Alman Üniversitesinin bu 
konudaki başarılı atılımlarını vurguladı. Açılış 
konuşmasının ardından TAÜ-UYAM A.Ş. Genel Müdürü 
ve Güdümlü Proje Yürütücüsü Dr.-Ing. Çağatay Elibol; 
katılımcılarla TAÜ-UYAM’ın yapısı ve hedeflerine dair 
sunumunu paylaştı. Toplantının son konuşması Türki-
ye’deki bilimsel ve teknolojik araştırmaların en önemli 
destekleyici kurumlarından olan TÜBİTAK’ın Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Mandal tarafından gerçekleştirildi. 
Mandal; sektörün yenilikçi, iş birlikçi, geliştirme odaklı 
bilgi üretiminin önemini vurguladı ve TÜBİTAK 
destekleri ile öncelikli alanlar hakkında da detaylı 
paylaşımlarda bulundu.

 TAÜ UYAM-TÜBİTAK Sektör Buluşması etkinliği, katılım-
cılardan gelen soruların yanıtlanmasını içeren interak-
tif bölümün ardından Rektörümüz Yıldız’ın TÜBİTAK 
Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal’a hediye takdimi ile 
sona erdi. Konferans sonrası Rektörümüz Yıldız; Genel 
Koordinatörümüz Prof. Dr. Ferit Küçükay, Rektör Yardım-
cılarımız Prof. Dr. Aysel Uzuntaş, Prof. Dr. Hamide 
Özden Özkaya Ferendeci ve Prof. Dr. Ali Gökhan Yavuz 
ile birlikte TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal’ı 
Rektörlük Makamında ağırlayarak sohbet etti. 
 

Türk-Alman Üniversitesi TÜBİTAK Başkanını Ağırladı
18.11.2022



Haberler

 İstanbul'daki tüm üniversite rektörleri, Taksim İstiklal Caddesi'n-
de 13 Kasım 2022 tarihinde gerçekleşen terör saldırısında hayatını 
kaybedenleri andı. 

  İstanbul Üniversitesi (İÜ) öncülüğünde olayın yaşandığı alanda 21 
Kasım 2022 Pazartesi günü düzenlenen anma etkinliği, İÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mahmut Ak’ın “İstanbul'daki tüm üniversiteler, tüm 
devlet ve vakıf üniversiteleri olarak bu terör olayını lanetliyoruz ve 
milletimizin kararlılığını hiçbir şekilde etkilemeyeceğine, bundan 
sonra daha fazla birlikte yaşamanın gururunu taşıyacağımıza 
inanıyoruz.” ifadelerini içeren konuşmasının ardından tüm üniver-
site rektörlerinin platformun önüne karanfil bırakmasıyla sonlan-
dı.

  Bielefeld Uygulamalı Bilimler Üniversitesinden 15 akademisyen ile İşletme 
ve İktisat Bölümü öğretim elemanları ortak akademik çalışma ve bilimsel 
proje yürütebilme imkanlarını değerlendirmek üzere  17.11.2022 tarihinde 
kampüsümüzde  gerçekleşen çalıştayda bir araya geldiler. 

  Bielefeld Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Biriminden Lucas Gawor 
katılımcıları Almanya'daki ve Avrupa'daki proje hibelerine ilişkin bilgilendi-
rirken, Ardem Proje Arge Danışmanlık Ticaret ve Limited Şirketi Genel Koordi-
natörü SMMM Dilek Adalı ise Türkiye'deki proje hibeleri hakkında katılım-
cılara bir sunum gerçekleştirdi. 
 
  Çalıştay katılımcıları kampüsümüzde bulunan Allianz Teknik Deprem ve 
Yangın Test ve Eğitim Merkezini de ziyaret etti. 

Rektörümüz, Terör Saldırısında Hayatını Kaybedenleri Anma Törenine Katıldı
21.11.2022

İşletme Bölümü Partneri Bielefeld Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ile 
Ortak Akademik Çalışma İmkanları Üzerine Yürütülen Çalıştay
21.11.2022

e-bülten

  Üniversitemizde görevli idari personelin çeşitli alanlarda 
bilgi, beceri, tutum, performans, verimlilik ve motivasyon-
larının artmasını sağlamak amacıyla organize edilen Hizmet 
İçi Eğitim Seminerleri serisinin açılış töreni, 23 Kasım 2022 
tarihinde TAÜ Derslikler Binası Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

TAÜ İdari Personeli Hizmet İçi Eğitim Seminerleri Başladı
23.11.2022
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Haberlere-bülten

  Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, 24 Kasım 2022 Perşembe 
günü TRT Türk kanalında yayınlanan Günaydın Hayat 
programına konuk oldu. Yurt dışında yaşayan Türklerin 
eğitim süreçlerine dair detaylı bilgi aktarımlarında bulunan 
Rektör Yıldız, eğitim bakımından göç hareketliliğinin ilk 
kuşaktan bugüne nasıl değişimler geçirdiğinden söz etti.

  Saha araştırması olarak yaptığı akademik çalışmalardan 
örnekler vererek iki dillilik ve çokkültürlülük kavramlarının 
eğitim süreçlerini nasıl etkilediğini açıklayan Prof. Dr. Cemal 
Yıldız, başlangıçta dil eğitimiyle ilgili uyum sorunları 
yaşanırken son kuşakta artık daha ziyade ailede verilen 
eğitim ile çevre ve okullarda verilen eğitimin değerler ve 
kültürel özellikler bakımından çatışmasından doğan 
problemler görüldüğünü ifade etti. Rektör Yıldız, “Avrupa’da 
artık yeni yetişen üçüncü, dördüncü kuşak, 1960’lı ve 70’li 
yıllarda ilk giden kuşaktaki çocuklardan çok farklı. Uluslara-
rası çok dilli ve çok kültürlü bir ortamda büyüyorlar; o 
ülkenin sunmuş olduğu eğitim imkânlarından faydalanmaya 
çalışıyorlar.” sözleriyle yurt dışında yaşayan Türklerin 
üniversite eğitimi alma oranlarının giderek artış göster-
diğine vurgu yaptı.

  Yurt dışındaki öğrencilerin Türkiye’de eğitim almak isteme-
leri halinde ülkemizin sağladığı imkanlara da değinen 
Rektör Yıldız, Türkiye ve Almanya devletlerinin milletlerarası 
anlaşmaya dayalı olarak kurduğu bir üniversite olan 
Türk-Alman Üniversitesindeki öğretim üyelerinin çoğunlukla 
Avrupa’da, Almanya’da eğitim almış olduklarını ve üç dilde 
eğitim veren bir kurum olarak Üniversitemizde çok büyük 
imkanlar sunulduğunun altını çizdi. Prof. Dr. Cemal Yıldız, 
“Yurt dışında yaşayan, Türkiye’de üniversite okumak isteyen 
tüm gençlerimizi üniversitemize bekliyoruz.” ifadeleriyle 
sözlerini tamamladı. 

Rektörümüz TRT Türk Ekranlarına Konuk Oldu
24.11.2022
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Haberlere-bülten

  Üniversitemiz personelini yangın, deprem, sel gibi çeşitli 
afetlere hazır hale getirmek, acil durumlarda nasıl hareket 
edilmesi gerektiği konusunda kişileri bilinçlendirmek amacıyla 
Rektörlüğümüz tarafından İstanbul Valiliği İl Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü iş birliği ile düzenlenen Afet Farkındalık Eğitimi 
oturumlarının ilki 28 Kasım 2022 tarihinde Derslikler Binası 
A Blok Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

  İstanbul İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Eğitmenleri tarafından 
Türk-Alman Üniversitesi mensuplarına 28 Kasım - 9 Aralık 2022 
tarihlerinde verilen Afet Farkındalık Eğitiminin açılış konuşmasını 
Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız yaptı. Türkiye’nin deprem 
kuşağında olduğunu ve karşılaşabileceğimiz kötü durumlara 
karşı hazırlıklı olmamız gerektiğini hatırlatan Rektörümüzün 
ardından İstanbul İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü eğitmenlerin-
den Ebru Sözer, Afet Farkındalık Eğitimine başladı. Sözer; katılım-
cılara deprem, sel ve yangın başta olmak üzere afet ve acil durum-
lara dair alınması gereken önlemler hakkında ayrıntılı bilgiler 
verdi. Afet Farkındalık Eğitimi, Çök-Kapan-Tutun tatbikatıyla sona 
erdi. 

Türk-Alman Üniversitesi Afet Farkındalık Eğitimlerine Başladı        
28.11.2022

  Alternatif ulaşım araçları kullanımında olası kazaların önüne 
geçmek ve daha güvenli yolculuk etmek amacıyla Türkiye Turing 
ve Otomobil Kurumu tarafından başlatılan sosyal sosyal sorumlu-
luk projesi kapsamında 8 Aralık 2022 Perşembe günü Üniversi-
temizde ücretsiz reflektif yelek dağıtıldı.

  1923’ten bugüne otomobil sektörü ve yol güvenliği alanında 
kamu yararına çalışmalar yapan Turing adına, Başkanvekili Prof. 
Dr. Ahmet Emre Bilgili’nin katılımıyla gerçekleştirilen etkinliğe 
Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız’ın yanı sıra Rektör Yardım-
cılarımız ve Dekanlarımız da eşlik etti. Rektörümüz Yıldız ve Turing 
Başkanvekili Bilgili, öğrencilerimize yönelik yaptıkları konuşma-
da, günümüzde alternatif ulaşım araçları olarak giderek yaygın-
laşan motosiklet, bisiklet, motorlu bisiklet ve elektrikli skuter 
kullanımlarında yaşanabilecek kazaların önlenmesi amacıyla 
gece saatlerinde reflektif özellikli ekipman kullanması zorunlu-
luğuna dikkat çekti. Gençler arasında yelek kullanımının yaygın-
laşmasına destek vermek ve yol emniyetine dair bilinç oluşturmak 
amacıyla gerçekleştirilen etkinliğe, öğrencilerimiz büyük ilgi 
gösterdi.

Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Güvenli Yolculuk için Okulumuzdaydı
08.12.2022



13

Haberlere-bülten

  Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) iş birliği ile Üniversitemizde, 15 Aralık 2022 tarihinde deprem anı bina tahliye 
tatbikatı gerçekleştirildi. 

  Saat 10.00’da siren sesi ile başlayan tatbikatta, tüm binalarda personel ve öğrencilerimiz siren sesi durana kadar bulunduk-
ları alanlarda olabildiğince hedef küçülterek ezilmeyecek eşyaların yanında, "çök-kapan-tutun" pozisyonuna geçti ve deprem 
anını temsil eden sirenin bitişini bekledi. Ardından bina koridorlarında bulunan acil çıkış yön tabelalarını takip ederek 
kampüsümüzde belirlenen Acil Durum Toplanma Alanlarına gidildi ve binalar tahliye edildi. 

  Binaların tahliyesinden sonra toplanma alanında kurulan Kriz Masasında yer alan Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Aysel Uzuntaş ve Prof. Dr. Hamide Özden Özkaya Ferendeci tahliye sürecini dikkatle gözlemleyerek 
yapılan tatbikat vesilesiyle depreme karşı alınabilecek önlemleri değerlendirdi.

Üniversitemizde AFAD İş Birliğiyle Deprem Tatbikatı Yapıldı
15.12.2022
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Haberlere-bülten

  IV. Türk-Alman Üniversitesi Hayvan Refahı Ödülleri Töreni 14 Aralık 2022’de gerçekleştirildi. Düzenle-
nen törende Türkiye’de hayvan refahı alanında örnek teşkil eden firmalar ödüllendirildi.

  Hayvan refahı, etik bir yükümlülük ve sürdürülebilirliğin bir gereği olarak dünyada ve ülkemizde git 
gide ön plana çıkıyor. Günümüzde tüketicilerin hayvan haklarına daha duyarlı hale gelmesiyle pek çok 
firma, tedarik zincirlerindeki hayvanların refahını artırmak için adımlar atmaya başladı. Hayvanların 
kötü şartlarda yetiştirilmesinin kamu sağlığı açısından yarattığı riskler de firmaları standartlarını 
yükseltmeye yöneltti. Türk-Alman Üniversitesi, 2017 yılından itibaren dünyada ve ülkemizde hayvan 
refahı alanında yaşanan gelişmeleri bu ürünleri kullanan firmalara sunarak olası reformların 
gerçekleştirilmesi için önerilerde bulunuyor ve her yıl sonunda bu alanda ilerleme kaydeden markaları 
onore etmek için ödüller takdim ediyor.

  Bu yıl dördüncüsü düzenlenen ödül töreninde “İyi Yumurta” ve “İyi Balık” kategorilerinde dokuz 
marka ödüle layık görüldü. 

  İyi Yumurta Ödülü, tedarik zincirlerindeki yumurtaların tamamını kafessiz sistemlerden tedarik 
edeceğini taahhüt eden firmalara veriliyor. Kafes sistemi, yumurtası için yetiştirilen tavuklara neredey-
se hiçbir doğal hareket alanı tanımaz ve endüstriyel hayvancılıkta hayvanlara en çok eziyet çektiren 
sistemdir. Kafessiz sistemler hayvanlara en azından kümes içinde serbestçe hareket etme, toprağa 
ayak basma, kum banyosu yapabilme, tüneklerde dinlenebilme, folluklarda yumurtlayabilme imkân-
ları sağlamaktadır. İyi Balık Ödülü ise tedarik zincirlerindeki kültür balıklarının uluslararası geçerliliği 
olan sürdürülebilirlik sertifikalara sahip üreticilerden alınacağını ve hasat sırasında refahlarını gözeten 
ekipman kullanmayı taahhüt eden firmalara veriliyor.

  CarrefourSA, Karaköy Güllüoğlu, Midpoint, Beltur, Özsüt, Beyaz Fırın, Fairmont Quasar İstanbul, Vira 
Hotels & Suites, İyi Yumurta kategorisinde ödül aldı. CarrefourSA, raflarında satışa sunulan öz marka, 
ulusal marka ve öz marka ürünlerin içeriğinde kullanılan tüm yumurtaların 2030 yılından itibaren %100 
kafessiz olacağını taahhüt etti. Karaköy Güllüoğlu, 2022 yılı itibarıyla yumurta tedarik zincirini %100 
kafessiz hale getirdi. Midpoint, 2022 yılı itibarıyla kullandığı kabuklu yumurtaları %100 kafessiz hale 
getirdi, kullandığı sıvı yumurtaları %100 kafessiz hale getirmek için de 2028 yılı için kamuoyuna 
taahhüt verdi. Beltur, 2022 yılı itibarıyla yumurta tedarik zincirini %100 kafessiz hale getirdi. Özsüt, 
2028’de kabuklu yumurtaların, 2030’da da sıvı yumurtaların tamamının kafessiz sistemden tedarik 
edileceğini kamuoyuna taahhüt etti. Fairmont Quasar İstanbul, 2022 yılı itibarıyla yumurta tedarik 
zincirlerinin %100 kafessiz olduğunu ilan etti. Vira Hotel & Suites, 2023 yılı için yumurta tedarikinde 
%100 kafessiz sistem taahhüdü verdi. Beyaz Fırın, yumurta tedarikinde bir üst hayvan refahı standardı 
olan serbest gezen (free-range) sisteme geçtiği için ikinci kez İyi Yumurta ödülünü kazandı.

  Kafessiz yumurta kullanacağını taahhüt etmenin yanı sıra, kültür balıklarını hayvan refahı standart-
larına uygun şekilde yetiştireceklerini taahhüt eden Metro Türkiye ise İyi Yumurta ve İyi Balık katego-
rilerinde iki ödüle layık görüldü. Metro Türkiye, 2023 yılı için öz marka yumurtalarının %100’ünün, 2025 
yılında ise raflarındaki tüm yumurtaların kafessiz sistemlerden tedarik edileceğini taahhüt etti. Bu 
sene öz markalı yumurtalarında %75'lik kafessiz oranını yakalayan Metro Türkiye perakende kategorisinin 
ölçeğinden ötürü bu sene dördüncü kez tekrar İyi Yumurta ödülüne layık görüldü. Metro Türkiye ayrıca 
kültür balıkçılığı alanında gerçekleştirdiği hayvan refahı reformları sebebiyle bu sene de İyi Balık 
ödülüne hak kazandı.

  Törene katılan Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız, tüm ödül kazanan firmaları tebrik 
ederek Türkiye’deki hayvan refahı reformlarının devamını diledi ve bu alandaki çalışmalara olan 
desteklerinin süreceğini ifade etti.

IV. Türk-Alman Üniversitesi Hayvan Refahı Ödülleri
16.12.2022



e-bülten Haberler

  Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, 12 Aralık 2022 tarihinde Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar başkanlığında üniversite dergilerinin 
mevcut durumunun değerlendirildiği “Üniversite Dergileri: Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri Çalıştayı”na katıldı. 

  Üniversite ve ilgili kurum temsilcilerinin yanı sıra editörlük görevi yaparak 
işleyişe hâkim olan öğretim üyeleri ve idarecilerin katıldığı, Yükseköğretim 
Kurulu tarafından düzenlenen çalıştayın açılış konuşmasını YÖK Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar yaptı. Çalıştay vesilesiyle ortaya konacak öneri ve sonuçların, bu 
alanda alınacak kararlara yol gösterici olacağına dair inancını dile getiren 
Başkan Özvar, üniversite dergilerinin kalitesinin artırılması ve uluslararası 
endekslerde taranmasının gerekliliğine vurgu yaptı. Türkiye’nin doküman 
sayısını en fazla artıran ülkelerin başında geldiğini belirten YÖK Başkanı Özvar, 
üniversite dergilerini, uluslararası araştırmacıların yayın yapmayı prestijli 
buldukları nitelikli dergiler sınıfına yükseltme amaçlarının altını çizdi. 

 Çalıştayda; üniversite dergilerinin mevcut durumu, yayın kaliteleri, 
ulusal-uluslararası indekslerde taranması, yayın etiğe uygunluğu, editoryal 
konuları başta olmak üzere üniversite dergilerine ilişkin geniş kapsamlı pek 
çok konu üç oturum halinde görüşüldü ve mevcut sorunlar ile çözüm önerileri 
masaya yatırıldı.

Rektörümüz YÖK’ün Düzenlediği ‘‘Üniversite Dergileri Çalıştayı’’na Katıldı
16.12.2022

 Doç. Dr. Aysu Yarman'ın Almanya, Macaristan ve 
Mısır ortaklığıyla yaptığı "How an ACE2 mimicking 
epitope-MIP nanofilm recognizes template-related 
peptides and the Receptor Binding Domain of 
SARS-CoV-2" adlı çalışması, Impact Factor'ü 8.307 
olan Nanoscale adlı dergide kabul edildi. Hocamızı 
tebrik ediyor ve başarılar diliyoruz.

Öğretim Üyemizin Başarısı
19.12.2022
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   Üniversitemizde Kültür ve İletişim Bilimleri Bölümü akademisyenlerimizden 
Süreyya İlkılıç’ın Doçent; Hukuk Fakültesi akademisyenlerimizden Ömer 
Emrullah Egeliği’nin Doktor Öğretim Üyesi unvanı alması vesilesiyle 
düzenlenen Akademik Biniş Töreni, 21 Aralık 2022 tarihinde 
gerçekleştirildi. Törene Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, Genel Koordi-
natörümüz Prof. Dr. Ferit Küçükay, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Aysel 
Uzuntaş, Prof. Dr. Hamide Özden Özkaya Ferendeci ve Prof. Dr. Ali Gökhan 
Yavuz’un yanı sıra fakülte dekanlarımız, enstitü ve yüksekokul 
müdürlerimiz ve senato üyelerimiz katıldı.

  Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, aldıkları yeni unvanları kutlamak 
üzere Doç. Dr. Süreyya İlkılıç ve Dr. Öğr. Üyesi Ömer Emrullah Egeliği’ne 
binişlerini giydirdi. Tören, Rektörümüz Yıldız ve Genel Koordinatörümüz 
Prof. Dr. Ferit Küçükay’ın akademisyenlerimize tebrik belgelerini takdim 
etmesi ve hatıra fotoğrafı çekilmesiyle son buldu.
 

Yeni Unvan Alan Hocalarımıza Akademik Biniş Töreni Düzenlendi
21.12.2022

  20 Aralık 2022 tarihinde TAÜ Rektörlük Makamında gerçekleştirilen toplan-
tıda TAÜ-SEM  (Türk-Alman Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi) ile Alman Addworx firması arasında eğitimde iş birliği protokolü 
imzalandı ve öğrencilere firma tarafından verilecek eğitimin lansmanı 
yapıldı.

  TAÜ-SEM Müdürü Prof. Dr. Elif Nuroğlu ile ADDWORX Firması kurucu ortakla-
rından Sinan İlhan’ın imzaladıkları eğitimde iş birliği protokolü ile firma 
tarafından Türk-Alman Üniversitesi İktisat ve İşletme Bölümü öğrencilerine 
verilecek ücretsiz DATEV muhasebe yazılım eğitimi süreci başladı. İş 
birliğinin her iki kuruluş için de verimli olmasını dileyerek tarafları kutlayan 
TAÜ Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız’ın yanı sıra toplantıda TAÜ’yü temsilen 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hamide Özden Özkaya Ferendeci ile ADDWORX’ü 
temsilen firmanın diğer kurucu ortağı Mustafa Özal ile Mahmut Sami Sarp 
hazır bulundu. 

  Atılan imzalar sonrası TAÜ ALUAM (Araştırma Laboratuvarları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi) Binasında yer alan Siemens Otomasyon Laboratuvarında 
ADDWORX yöneticileri tarafından verilecek ücretsiz eğitimi almaya hak 
kazanan 20 öğrenciye bir lansman gerçekleştirildi. 

  Lansmanda önce ADDWORX Öğrenci Panelinin tanıtımı yapıldı, ardından 
öğrencilere finans muhasebesi ve yıl sonu kapama işlemleri eğitimlerini 
verecek DUT Wirtschaftsfachschule Berlin Genel Müdürü Herr Janßen toplan-
tıya çevrim içi katılarak eğitimlerle ilgili bilgi aktardı. Kısa bir prova dersinin 
de gerçekleştirildiği toplantı, firmanın temin ettiği bilgisayar ve diğer 
ekipmanların öğrencilere dağıtımı ile sona erdi. 

TAÜ-SEM / ADDWORX İş Birliğinde İmza ve Lansman Günü
21.12.2022

Haberler
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 2022 yılı içerisindeki “5. Yükseköğretimde Uluslararasılaşma 
ve İstişare Toplantısı” İstanbul Üniversitesi ev sahipliğinde 20 
Aralık 2022 tarihinde Prof. Dr. Fuat Sezgin Kongre Merkezinde 
gerçekleştirildi. Toplantıya YÖK Başkan Vekili Prof. Dr. Halim 
Haldun Göktaş, İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut 
Ak, Türk-Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız ve 
uluslararası ilişkiler alanında birçok akademisyen katılım 
sağladı.

 İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Ak’ın açılış 
konuşmasının ardından söz alan YÖK Başkan Vekili Sayın Prof. 
Dr. Halim Haldun Göktaş konuşmasına YÖK olarak öncelikli 
hedeflerinden birinin uluslararasılaşma olduğunu belirterek 
başladı. Türkiye olarak 200’den fazla üniversitede 7 milyondan 
fazla öğrenciye eğitim hizmeti verildiğinden bahseden Prof. Dr. 
Göktaş, 191 ülkeden 300 bin uluslararası öğrencinin de eğitim 
aldığını ifade etti. Yükseköğretimde uluslararasılaşmanın 
öncelikle akreditasyon, ortak proje ve yayın faaliyetleri ve bu 
adımların görünürlüğünün sağlanmasıyla gerçekleşeceğini 
söyleyen Prof. Dr. Göktaş, üniversitelerin bu konularda ellerin-
den geleni yapmalarını istedikten sonra verimli bir toplantı 
olmasını dileyerek sözlerini sonlandırdı. 

2022 Yılı 5. Yükseköğretimde Uluslararasılaşma ve İstişare Toplantısı
22.12.2022

 Doktora tez çalışmasını RWTH Aachen Üniversitesi, Malzeme Bilimi 
ve Mühendisliği, Metalurji Proses Teknik ve Metal Geri Dönüşüm 
Enstitüsü ve İstanbul Teknik Üniversitesi, Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliği programında sürdüren, Araştırma Görevlimiz Elif Emil 
Kaya, RWTH Aachen Üniversitesi ve İTÜ arasında imzalanan çift 
diploma protokolü kapsamında, Prof. Dr.-Ing. Dr.h.c. Karl Bernhard 
Friedrich ve Prof. Dr. Sebahattin Gürmen danışmanlığında tamam-
ladığı tez çalışması ile her iki üniversiteden Dr.-Ing. ve Dr.(Ph.D.) 
unvanlarını aldı. 
  “Recycling of Waste NdFeB Magnets for Recovery of Rare Earth 
Elements by Combining Pyrometallurgy and Hydrometallurgy” isimli 
doktora tezi kapsamında 5 adet SCI-indeksli bilimsel çalışma ve 3 farklı 
uluslararası kongrede konferans bildirisi yayınlayan araştırma 
görevlimiz Dr.-Ing. Elif Emil Kaya’yı tebrik ediyor ve başarılarının 
devamını diliyoruz. 

Araştırma Görevlimizin Doktora Mezuniyeti
29.12.2022

Haberler
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Kulüpler Şenliği'ne
Büyük İlgi
29.09.2022 

Girişimcilik ve E-Ticaret 
Kulübü öncülüğünde 
27-29 Eylül 2022 tarihleri 
arasında düzenlenen 
Türk-Alman Üniversitesi

Yabancı Diller Yüksekokulu Öğrencileri
Almanya'da Yaz Okulunda
11.10.2022 

Türk-Alman Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunun 
en başarılı yüz öğrencisi, Almanya'da Bielefeld, Düssel-
dorf ve Münster Üniversitelerinin düzenlemiş olduğu yaz 
kursuna katılmaya hak kazandı. Bir ay süren yaz kursu 
sonunda öğrencilerimiz, henüz lisans eğitimlerine 
başlamadan yurt dışı deneyimi edinmenin yanı sıra 
hazırlık eğitimi boyunca öğrendikleri Almanca dilinde 
pratik yapma ve dillerini geliştirme imkanı buldu. 
 

Meet&Greet:
Nachbetrachtung der 
Landtagswahl in 
Niedersachsen
12.10.2022 

İİBF Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümünün düzenle-
diği ve Prof. Dr. Andreas 
Wüst'ün konuşmacı olarak 
katıldığı "Meet&Greet: Nach-
betrachtung der Landtagswahl 
in Niedersachsen" başlıklı 
çevrim içi etkinlik, 12 Ekim 
Çarşamba günü gerçekleştiril-
di. 

Türk-Alman Üniversitesi  
Öğretim Üyelerinin 
Mercedes Ziyareti
12.10.2022 

Endüstri İlişkileri Koordi-
natörlüğü tarafından organize 
edilen ve Fen, Mühendislik, 

Etkinlikler

Doğa ve Kültür Ayrımının 
Ötesinde
09.09.2022 

Türk-Alman Üniversitesi 
Kültür ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi tarafından düzen-
lenen ‘Doğa ve Kültür 
Ayrımının Ötesinde’ adlı STS 
(Science and Technology 
Studies) konferansı 9 Eylül 
2022 tarihinde 
gerçekleştirildi.

e-bülten

Kulüpler Şenliği'ne öğrencilerimiz büyük ilgi gösterdi. Kulüp 
etkinlikleri hakkında bilgi aktarılan stantlarda, yeni kayıtlı 
öğrencilerimiz ilgi alanlarına göre kulüp ekiplerine dâhil olma 
fırsatı yakaladı. Tüm öğrencilerimizin bir araya gelip fikir alışverişinde 
bulunma ve sosyalleşme imkanı yakaladığı Kulüpler Şenliği, 
Türk-Alman Üniversitesi Kampüsüne renkli görüntüler sundu.

İktisadi ve İdari Bilimler ile ve Kültür ve Sosyal Bilimler Fakülte-
lerinden öğretim üyelerimizin katıldığı Mercedes-Benz Türk A.Ş. 
iş birliği ziyareti, 12 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirildi. 
Ziyarette üniversite-sanayi iş birliği çerçevesinde ortak projelerin 
geliştirilmesine yönelik fikirler paylaşıldı. 
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Etkinliklere-bülten

Bir Profesyonelin Gözünden 
Almanya'da Kariyer Fırsatları
14.10.2022 

Endüstri İlişkileri Koordi-
natörlüğünün Kariyer Merkezi 
tarafından düzenlenen "Bir 
Profesyonelin Gözünden 
Almanya'da Kariyer Fırsatları" 
isimli etkinlik, Kirax Ventures 
şirketi Kurucu ve Yöneticisi 
Ferhat Ünsal'ın katılımıyla 14 
Ekim Cuma saat 11.00'de YDYO 
Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

TAU-SEM Çevrim İçi 
Almanca Kursu
11.10.2022 

Türk-Alman Üniversitesi 
Yabancı Diller Yüksekokulu 
öğretim elemanlarının 
TAÜ- Sürekli Eğitim Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi 
bünyesinde verdiği Genel 
Almanca Kurslarının Ekim 
Dönemi çevrim içi olarak 
gerçekleştirildi. 

“e-insan" Projesi Lansmanı
18.10.2022 

Kariyer Kapısı, Uzaktan Eğitim Kapısı, Yetenek Kapısı ve YTNK TV 
gibi araçların yanında, kamuda iş hayatına dair üretilen 
hizmetlerle ilgili işlem ve verilerin tek noktadan paylaşılmasının 
hedefleyen "e-insan" dijital platformunun tanıtım programı, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla 18 Ekim 
2022 tarihinde gerçekleştirildi. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynak-
ları Ofisi tarafından Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezinde 
gerçekleştirilen "e-insan" projesi lansmanına Üniversitemizi 
temsilen Endüstri İlişkileri Koordinatörlüğünden Öğr. Gör. Özcan 
Aykut ile beraber İşletme Bölümü 2. sınıf öğrencisi Ezgi Naz 
Yıldırım ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 3. sınıf 
öğrencisi Efe Tunca katıldı.

Türk Kızılay'ı ve
Türk-Alman Üniversitesi 
Kan Bağışı Kampanyasına 
Büyük İlgi
19.10.2022 

Rektörümüz Prof. Dr. Cemal 
Yıldız; Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı ile Türk 
Kızılay’ın Kampüsümüzde 
gerçekleştirdiği kan bağışı 
kampanyasına katıldı. 
Türk-Alman Üniversitesi 
personeli ve öğrencilerinin 
büyük ilgi gösterdiği kan 
bağışı kampanyası, 18-19 Ekim 
2022 tarihlerinde Yabancı 
Diller Yüksekokulu Binasında 
Türk Kızılay'ı ile gönüllüleri bir 
araya getirdi. 

From Karabakh to 
Ukraine: War Effects and 
Peace Prospects in the 
Caucasus
14.10.2022 

İİBF Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 
Bölümünün düzenlediği 
Politics Talks serisinin 
yedincisi olan "From Karab-
akh to Ukraine: War Effects 

and Peace Prospects in the Caucasus" başlıklı etkinlik, 
Prof. Azer Babayev'in katılımıyla gerçekleştirildi.
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Tarihsel Açıdan 12 Adalar 
Meselesi
20.10.2022 

Hukuk Fakültesi tarafından 
Uluslararası Hukuk Söyleşileri 
serisinin beşincisi olarak 
düzenlenen 'Tarihsel Açıdan 12 
Adalar Meselesi' başlıklı etkin-
lik, İstanbul Kültür Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hazal 
Papuççular'ın katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Majorel Türkiye ile CV 
Hazırlama & Mülakat 
Süreci
27.10.2022 

Endüstri İlişkileri Koordi-
natörlüğünün Kariyer Merkezi 
birimi tarafından düzenlenen 
"Majorel Türkiye ile CV Hazırlama 
& Mülakat Süreci" isimli etkinlik, 
27 Ekim Perşembe günü YDYO 
Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Rektörümüz Öğrenci 
Konseyi ile Görüştü
27.10.2022 

Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, 
27 Ekim 2022 tarihinde TAÜ 
Öğrenci Konseyi ile bir araya 
geldi. Öğrencilerimiz Zeynep 
Feyza Atabey, İrem Dölen, Esragül 
Tunçkır, İdil Günce Gerçek, 
Muhammed Furkan Duran ve Kaan 
Şengül'ün katıldığı görüşmede, 
öğrenci taleplerine yönelik 
konular istişare edildi. Öğrenci 
Konseyi ile yapılan toplantının 
ardından Rektörümüz Yıldız, 
öğrencilerle sohbet edip masa 
tenisi oynadı. 

Heidelberg’de
14 Günlük Yaz Okulu
25.10.2022 

Türk- Alman Üniversitesi Kültür ve İletişim Bilimleri Bölümü ile 
Uluslararası İletişim ve Medya Araştırmaları Yüksek Lisans 
Programı öğrencileri, Heidelberg Üniversitesi ile  31 Temmuz ile 
14 Ağustos tarihleri arasında ortaklaşa organize edilen 14 
günlük yaz okulu programına katıldı.

Türk-Alman Üniversitesi Yönetimi Yemekhanede 
Öğrencilerle Bir Araya Geldi
20.10.2022 

Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, Rektör Yardımcılarımız 
Prof. Dr. Aysel Uzuntaş, Prof. Dr. Hamide Özden Özkaya 
Ferendeci, Prof. Dr. Ali Gökhan Yavuz ve Genel Koordi-
natörümüz Prof. Dr. Ferit Küçükay 20 Ekim 2022 Perşembe 
günü öğrencilerimizle bir araya gelmek üzere bir kampüs 
turu gerçekleştirdi. Yemekhane Binasında öğrencilerimizle 
birlikte yemek yiyen hocalarımız, derslikleri de ziyaret 
ederek öğrencilerimizle sohbet ettiler ve karşılıklı fikir 
alışverişinde bulundular. 
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Von Platons Staat bis zu den 
Gesetzen 
02.11.2022 

İİBF Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümünün düzenle-
diği Politics Talks serisinin 
sekizincisi olan ve Prof. Dr. 
Francisco L. Lisi'nin konuşmacı 
olarak yer aldığı "Von Platons 
Staat bis zu den Gesetzen" 
başlıklı etkinlik, YDYO Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Sonbahar Sempozyumu
28-29.10.2022 

Türk-Alman Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi ve Alman 
Türk Hukukçular Derneği iş 
birliği ile Prof. Dr. Tuğrul 
Ansay'ın anısına düzenle-
nen Sonbahar Sempozyu-
mu, 28-29 Ekim 2022 
tarihlerinde Yabancı Diller 
Yüksekokulu Konferans 
Salonunda gerçekleştirildi.

Neşterden Robota: 
Teknolojik Değişim,
Cerrahlar ve Hastalar
11.11.2022 

Sosyoloji Bölümünün 
düzenlediği ve Acıbadem 
Üniversitesi Misafir Öğretim 
Üyesi Gülşah Başkavak'ın 
konuşmacı olarak katıldığı 
"Neşterden Robota: 
Teknolojik Değişim, Cerrahlar 
ve Hastalar" başlıklı etkin-
lik, 11 Kasım 2022 Cuma 
günü gerçekleştirildi.

Aristotle's Economic Theory
15.11.2022 

İİBF Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümünün düzenle-
diği Politics Talks serisinin 
dokuzuncusu olan ve Prof. Dr. 
Thornton Lockwood'un konuş-
macı olarak yer aldığı "Aristot-
le's Economic Theory" başlıklı 
etkinlik, 15 Kasım 2022 Salı 
günü 13.00-15.00 saatleri 
arasında YDYO Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Finansal Muhasebe 
Eğitimi
15.11.2022 

Alman Addworx firması 
yöneticileri 15 Kasım 2022 
tarihinde Rektörümüz Prof. 
Dr. Cemal Yıldız’a makamın-
da bir nezaket ziyaretinde 
bulundu ve öğrencilerimizle 
bir araya geldi. 

Lüks Perakendecilik & Dış 
Ticaret
16.11.2022 

Kariyer Merkezi tarafından 
düzenlenen, dünya devi 
markaların ürünlerini tüketi-
cilerle buluşturan ENPLUS 
Şirketi COO ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Murat Hatipoğ-
lu'nun konuşmacı olarak yer 
aldığı "Lüks Perakendecilik 
& Dış Ticaret" konulu etkin-
lik, YDYO Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi.



22
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Eleştirel Kuram: Günümüz 
Toplumlarını Anlamak
17-18.11.2022 

Sosyoloji Bölümü tarafından 
DAAD ve Bielefeld Üniversitesi 
iş birliğiyle düzenlenen 
“Eleştirel Kuram: Günümüz 
Toplumlarını Anlamak” başlıklı 
konferans, 17-18 Kasım 2022 
tarihlerinde Derslikler Binası 
B Blok Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Philip Kunig 
Kurgusal Anayasa Yargısı 
Yarışması
17.11.2022 
Türk-Alman Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi tarafından 
yalnızca Üniversitemizin 
Hukuk Fakültesi öğrencilerinin 
katılımına açık olarak düzen-
lenen “Prof. Dr. Philip Kunig 
Kurgusal Anayasa Yargısı 
Yarışması" ile ilgili Hukuk 
Kliniği sınıfında bilgilendirme 
toplantısı yapıldı.

Geçmişten Geleceğe 
Türkiye'den Almanya'ya 
Göçün 61. Yılı Konferansı
21.11.2022 
TAÜ Göç ve Uyum Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (TAGU) ile 
Göç İdaresi Başkanlığının iş 
birliğiyle düzenlenen 
‘‘Geçmişten Geleceğe 
Türkiye'den Almanya'ya Göçün 
61. Yılı’’ başlıklı etkinlik, 21 
Kasım 2022 tarihinde YDYO 
Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. 

İşletme Konferansı “3rd 
Annual Business Administra-
tion Conference: Sustainabil-
ity in Business Manage-
ment”
22.11.2022 

İşletme Bölümünün, Bielefeld 
Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 
ile birlikte Siemens Türkiye ve 
DAAD sponsorluğunda düzen-
lendiği “3rd Annual Business 
Administration Conference: 
Sustainability in Business 
Management” başlıklı konferans, 
18 Kasım 2022 tarihinde Siemens 
Kartal Kampüste gerçekleştirildi.Social Trust and 

Democracy
23.11.2022 

İİBF İktisat Bölümünün 
düzenlediği Brown Bag 
Seminar Series kapsamında 
Prof. Dr. Sherif Khalifa’nın 
konuşmacı olarak yer aldığı 
“Social Trust and Democracy” 
başlıklı etkinlik, 23 Kasım 
2022 Çarşamba günü TAÜ 
Sosyal Bilimler Binasında 
gerçekleştirildi.

Türk Hukukunda Uluslararası 
Antlaşmalardan Çekilme 
Usulü
25.11.2022 
Hukuk Fakültemiz Milletlerarası 
Hukuk Anabilim Dalı tarafından 
Uluslararası Hukuk Söyleşileri 
serisinin altıncısı olarak düzenle-
nen "Türk Hukukunda Uluslararası 
Antlaşmalardan Çekilme Usulü" 
başlıklı etkinlik, Boğaziçi Üniversite-
si Hukuk Fakültesinden Dr. Öğr. 
Üyesi Deniz Tekin Apaydın'ın 
katılımıyla 25 Kasım 2022 Cuma 
günü YDYO Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.
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e-bülten Etkinlikler
From Ontology to Politics? 
New Materialism and,
Political Theory
29.11.2022 

İİBF Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümünün düzenlediği 
Politics Talks serisinin onuncusu 
olan ve Prof. Dr. Christian 
Emden'in konuşmacı olarak yer 
aldığı "From Ontology to Politics? 
New Materialism and Political 
Theory” başlıklı etkinlik, 29 Kasım 
2022 Salı günü YDYO Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Çocuk Hakları Paneli
28.11.2022 
Türk-Alman Üniversitesi Hukuk 
Klinikleri ile ILSA Hukuk Kulübü 
tarafından ortak düzenlenen ve 
dört hafta boyunca süren Çocuk 
Hakları Paneli’nin “Uluslararası 
Hukuk Metinlerinde Çocuk 
Hakları” başlıklı ilk programı, 22 
Kasım 2022 tarihinde YDYO 
Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tolga 
Candan tarafından gerçekleştirilen 
açılış konuşmasıyla başlayan 
panel, öğrencilerimizin sunumuy-
la devam etti.

Rektör-Öğrenci 
Buluşması
30.11.2022 

Rektörümüz Prof. Dr. Cemal 
Yıldız, 30 Kasım ve 8 Aralık 
tarihlerinde öğrencilerimizle 
bir araya geldi. Öğrenciler-
le sohbet eden Rektör 
Yıldız, onlara eşlik ederek 
masa tenisi ve langırt 
oynadı. 

Migration and Well-Being
1-2.12.2022 

İİBF İktisat Bölümü tarafından 
düzenlenen "Migration and 
Well-Being" konulu konferans, 
1-2 Aralık 2022 tarihlerinde 
YDYO Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

Adesso Türkiye ile Kariyer 
Konuşmaları
02.12.2022 

Kariyer Merkezi ve Endüstri 
Mühendisliği Kulübünün iş 
birliğiyle düzenlenen 
"Adesso Türkiye ile Kariyer 
Konuşmaları" başlıklı etkin-
lik, Adesso Türkiye'den Elif 
Gürcüoğlu, Merve Eskin ve 
Ertuğrul Yalçın'ın katılımıyla 
2 Aralık Cuma günü 
gerçekleştirildi.

Environmental Theory and 
the Politics of Nature
05.12.2022 
İİBF Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümünün düzenle-
diği Politics Talks serisinin on 
birincisi olan ve Prof. Dr. 
Michael Haus'un konuşmacı 
olarak yer aldığı "Environmen-
tal Theory and the Politics of 
Nature” başlıklı etkinlik, 5 
Aralık 2022 Pazartesi günü 
10.30-12.30 saatleri arasında 
YDYO Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi.
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Otomotiv ve Girişimcilik 
Zirvesi
07.12.2022 

T ü r k - A l m a n  Ü n i v e r s i t e s i  
Mühendisler Kulübü, sektörün 
öncü şirketleri Bosch, Doğuş 
Otomotiv ve TOFAŞ temsilcilerinin 
katılımıyla "Otomotiv ve Girişimci-
li k  Z i r v e s i " n i n  o t o m o t i v  
sektörünün geleceğini konu alan 
ilk oturumunu kampüsümüzde 
gerçekleştirdi.

İstanbul İnsan Kaynakları 
Forumu
05-06.12.2022 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynak-
ları Ofisi Başkanlığı tarafından 
5-6 Aralık 2022 tarihlerinde 
organize edilen İstanbul İnsan 
Kaynakları Forumu (İstanbul HR 
Forum) açılış programına 
Rektörümüz Prof. Dr. Cemal 
Yıldız, Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Ali Gökhan Yavuz katılırken 
forum boyunca Üniversitemizi 
Endüstri İlişkileri Koordi-
natörlüğünden Öğr. Gör. Özcan 
Aykut ve TAÜ Mühendisleri 
Kulübünden Endüstri Mühendis-
liği 2. sınıf öğrencisi Berfin 
Demirel temsil etti. 

Rektörümüzün Öğrenci 
Kulübü Ziyaretleri
08.12.2022 

Rektörümüz Prof. Dr. Cemal 
Yıldız, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Aysel Uzuntaş ile 
birlikte Müzik Kulübü ve 
Elektroteknoloji Kulübünü 
ziyaret etti.

Uluslararası Hukukta 
Suçluların İadesi ve Türkiye
09.12.2022 

Hukuk Fakültesi Uluslararası 
Hukuk Söyleşileri serisinin 
yedincisi olarak düzenlenen 
"Uluslararası Hukukta Suçlu-
ların İadesi ve Türkiye" başlıklı 
etkinlik, Hitit Üniversitesinden 
Doç. Dr. Veysel Dinler'in 
katılımıyla 9 Aralık 2022 Cuma 
günü YDYO Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Let’s Talk Motorsports
13.12.2022 

Türk-Alman Üniversitesi 
Motorsporları ve Mühendis-
lik Kulübünün düzenlediği, 
Formula 1 Araç Performans 
Mühendisi Vuslat Odabaşı’nın 
konuk olduğu "Let’s Talk 
Motorsports” adlı etkinlik, 
13 Aralık Salı günü YDYO 
Konferans Salonu’nda  
gerçekleştirildi.

BOSCH Kariyer Yolculuğum 
ve BOSCH'un Mobilite 
Vizyonu
13.12.2022 
Fen ve Mühendislik Fakülte-
lerinin  düzenlediği, BOSCH 
Mobilite Çözümleri İlk Donanım 
Satış Direktörü Gökhan 
Tunçdöken'in konuşmacı olarak 
yer aldığı "BOSCH Kariyer 
Yolculuğum ve BOSCH'un Mobi-
lite Vizyonu" başlıklı etkinlik, 
13 Aralık 2022 Salı günü Ders-
likler Binasında gerçekleştirildi.



e-bülten Etkinlikler

Rektörümüzün Öğrenci 
Kulübü Ziyaretleri
15.12.2022 

Kariyer Merkezi ve Endüstri 
Mühendisl iği  Kulübü  
tarafından düzenlenen Kariyer 
Günleri serisi kapsamında 15 
Aralık 2022 Perşembe günü 
Gizil Enerji ve P&G şirketlerin-
den temsilcilerin katılımıyla iki 
etkinlik gerçekleştirildi. 

Türk Müziği Korosu
14.12.2022 
Üniversitemizde Doç. Dr. Aylin 
Şengün Taşçı eğitmenliğinde  
YDYO Konferans Salonu’nda  tüm 
akademik ve idari personelimiz 
ile öğrencilerimiz için “Türk 
Müziği Korosu” çalışmaları  
başladı. 

Deformasyon Hızı 
Duyarlılığı
16.12.2022 
Fen Fakültesi ve Malzeme 
Bilimi Kulübü tarafından 
düzenlenen, Fen Fakültesi 
Öğretim Üyemiz Dr.-Ing. 
Çağatay Elibol tarafından 
verilen "m (strainrate sensitiv-
ity) üzerine" başlıklı seminer, 
16 Aralık 2022 Cuma günü 
10.30-14.30 saatleri arasında 
Derslikler Binası B Blok 
Konferans Salonu’nda  
gerçekleştirildi.

Alman ve İsviçre Hukukuyla 
Karşılaştırmalı Olarak 
Medenî Usûl Hukukunda 
Re'sen Araştırma İlkesi
16.12.2022 

Hukuk Fakültesi tarafından 
düzenlenen ve İstanbul Üniver-
sitesinden Dr. Fatih Tahiroğ-
lu'nun konuşmacı olarak yer 
aldığı "Alman ve İsviçre Huku-
kuyla Karşılaştırmalı Olarak 
Medenî Usûl Hukukunda 
Re'sen Araştırma İlkesi" 
başlıklı seminer, 16 Aralık 
2022 tarihinde YDYO Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Masa Tenisi Turnuvası
20.12.2022 
Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığımız tarafından 
düzenlenen Türk-Alman 
Üniversitesi Masa Tenisi 
Turnuvası, Rektörümüz Prof. 
Dr. Cemal Yıldız ve Üniver-
site Genel Koordinatörümüz 
Prof. Dr. Ferit Küçükay'ın 
açılış maçıyla başladı. 
20-22 Aralık tarihleri arasın-
da gerçekleştirilen turnuva, 
Türk-Alman Üniversitesi 
personeli ve öğrencileri 
arasında büyük ilgi gördü.

İktisat Günü 2022
21.12.2022
 
İktisat Bölümü tarafından 
düzenlenen Türk-Alman 
Üniversitesi İktisat Günü 
2022 etkinliği kapsamında 
“1930’larda Türkiye’ye  
Sığınan Alman İktisatçılar: 
Türkiye’deki İktisat Öğreti-
mine ve İktisadi Düşünceler 
Tarihine Etkileri” sempozyu-
mu ve belgesel film göste-
rimleri yapıldı.
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TAÜ’de Kış Festivali
23.12.2022 

Öğrenci ve personelimizin 
katılımıyla gerçekleştirilen 
“Kış Festivali” etkinliğinde 
final sınavları öncesi öğrencile-
rimize küçük bir motivasyon 
molası verildi. Balık-ekmek 
ikramının canlı müzik dinleti-
siyle birleştirildiği etkinliğe 
Rektörümüz Prof. Dr. Cemal 
Yıldız ile Rektör Yardımcıları-
mız Prof. Dr. Aysel Uzuntaş ve 
Prof. Dr. Ali Gökhan Yavuz da 
eşlik etti. 

Türkiye Ulus Markalama 
Forumu
21.12.2022 
Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı tarafından düzenlenen 
“Türkiye Ulus Markalama 
Forumu”, 16-17 Aralık 2022 
tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştiril-
di. Yurt içi ve yurt dışından kamu, 
özel sektör, sivil toplum, medya 
ve akademinin önde gelen kurum 
ve kuruluş temsilcilerini bir araya 
getiren foruma Üniversitemizi 
temsilen Endüstri İlişkileri 
Koordinatörlüğünden Öğr. Gör. 
Özcan Aykut katıldı. 
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Kültür Ocağı Vakfından Rektörümüze 
Ziyaret
19.12.2022 
  19 Aralık 2022 tarihinde Kültür Ocağı Vakfı (KOCAV) Başkanı 
Ali Ürey, Mütevelli Heyeti ile Vakıf Meclisi Üyeleri Prof. Dr. 
Nihat Öztoprak, Prof. Dr. Musa Taşdelen, Dr Hüseyin Kozanoğ-
lu, Dr. Mahmut Yavuz, Av. Yunus Koçal, Mali Müşavir Yasin Şen 
Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız'a nezaket ziyaretinde bulun-
du. Eğitim, sosyal sorumluluk ve yayın faaliyetleri yürüten 
KOCAV ile gerçekleştirilebilecek ortak çalışmalar hakkında 
fikir alışverişi yapılan ziyaret, Rektörümüz Yıldız'a hediye 
takdiminin ardından toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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Ziyaretler

Rektör Yıldız'dan New York Tiran
Üniversitesine Ziyaret
08.09.2022 
  Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız, 8 Eylül 2022 tarihinde 
Arnavutluk'un başkenti Tiran’da Türkiye Maarif Vakfına (TMV) 
bağlı New York Tiran Üniversitesini (UNYT) ziyaret etti. Rektör 
Prof. Dr. Erkan Erdem ile bir araya gelen Prof. Dr. Yıldız, iki 
üniversite arasındaki akademik iş birliği imkanlarını görüştü.

Türk-Alman Dayanışma ve Eğitim Vakfı 
Rektörümüz Cemal Yıldız'ı Ziyaret Etti
08.11.2022 
  Federal Almanya ile yoğun mesleki, ticari ve bilimsel ilişkiler 
sürdüren Türk-Alman Dayanışma ve Eğitim Vakfı (TADEV) yetkilileri, 
8 Kasım 2022 tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız'a nezaket 
ziyaretinde bulundu. TADEV Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kızılay, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sevil Becan, Yönetim Kurulu 
Üyesi Çetin Oduncu ile TADEV Genel Sekreteri olarak Fen Fakültesi 
Öğretim Üyemiz Meltem Karaismailoğlu Elibol'un katıldığı ve Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Ali Gökhan Yavuz'un da eşlik ettiği görüşmede 
Üniversitemiz ile mevcut iş birliğinin devamlılığı ve geliştirilmesi 
hususunda fikir alışverişi yapıldı.

Özel Kontenjan Lisemizin Rektörümüze 
Nezaket Ziyareti
02.11.2022 
  Türk-Alman Üniversitesi özel kontenjan liselerinden olan 
Beşiktaş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinden Okul Müdürü 
Orhan Aslan ile Filiz Şentürk ve Merve Erdoğan, 2 Kasım 2022 
tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız'a nezaket 
ziyaretinde bulundu.

e-bülten
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Ziyaretlere-bülten

Türk-Japon Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 
Rektöründen Üniversitemize Ziyaret
29.11.2022 
  Türk-Japon Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Bekir Sami Yılbaş, 28 Kasım 2022 tarihinde Rektörümüz Prof. 
Dr. Cemal Yıldız’a nezaket ziyaretinde bulundu. Rektörlük 
makamında gerçekleşen ziyarette iki üniversite arasında 
yapılabilecek ortak projeler hakkında görüşüldü.

Almanya Büyükelçisinden
Rektörümüze Ziyaret
07.12.2022 
  Federal Almanya Cumhuriyetinin Türkiye Büyükelçisi Jürgen 
Schulz ve eşi Sheila Stanton, 7 Aralık 2022 Çarşamba günü 
Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız'a nezaket ziyaretinde 
bulundu. Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Aysel Uzuntaş, 
Prof. Dr. Hamide Özden Özkaya Ferendeci ve Prof. Dr. Ali 
Gökhan Yavuz’un da eşlik ettiği ziyaret, Büyükelçi Schulz'un 
Rektörümüze hediye takdimiyle sona erdi.

Üniversitemizden Darülaceze
Başkanlığına Ziyaret
05.12.2022 
  Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız; Sosyal Sorumluluk Koordi-
natörlüğümüzden Dr. Öğr. Üyesi Semih Emre Çekin, Dr. Öğr. Üyesi 
Nida Erdem ile birlikte 5 Aralık 2022 tarihinde Darülaceze Başkan-
lığını ziyaret etti. Başkan Hamza Cebeci ve ekibi ile bir araya gelen 
Rektör Yıldız ve beraberindeki heyet, kurum faaliyetleri hakkında 
yapılan sunumun ardından Darülaceze bünyesinde bulunan rehabili-
tasyon merkezini gezdi. Kurum sakinleriyle sohbet edip merkezin 
etkinliklerine katılan Rektörümüz ve Sosyal Sorumluluk Koordi-
natörlüğü mensuplarımız, Darülaceze Başkanlığı ile yürütülebilecek 
projeler üzerine kurum yetkilileriyle fikir alışverişinde bulundu. 
Ziyaret, karşılıklı hediye takdimi ve fotoğraf çekimiyle sona erdi.

Türk-Alman Akademisyenler Birliğinden 
Rektörümüze Nezaket Ziyareti
09.12.2022 
  Almanya’nın Göttingen şehrinde akademik faaliyetler 
düzenleyen Türk-Alman Akademisyenler Birliğini temsilen Av. 
Aysel Irgat ve Cenk Sancak, 9 Aralık 2022 tarihinde 
Rektörümüz Prof. Dr. Cemal Yıldız’a nezaket ziyaretinde 
bulundu. 



Ziyaretler

Üniversitemiz, Bakan Yardımcısı Osman 
Sezgin’i Ağırladı
16.12.2022 
  15 Aralık 2022 tarihinde Milli Eğitim Bakanı Yardımcısı Doç. 
Dr. Osman Sezgin, Rektörümüzü ziyaret etti.

  Rektörlük Makamında gerçekleşen ziyarette Rektörümüz 
Prof. Dr. Cemal Yıldız’a Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Aysel 
Uzuntaş, Prof. Dr. Hamide Özden Özkaya Ferendeci ve Prof. 
Dr. Ali Gökhan Yavuz eşlik etti. 

  Ağırlıklı olarak eğitim konusunun ele alındığı görüşmede 
ortak projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 
Rektörümüzün Bakan Yardımcımız Osman Sezgin’e hediye 
takdim etmesinin ardından ziyaret, kampüs turu ile sona 
erdi. 

e-bülten

Althea Ekibi Rektörümüzü Ziyaret Etti
26.11.2022 
  Nadir hastalık sahibi kimseler için genetik tedaviler tasarlamak 
ve sosyal farkındalık oluşturmak üzere lisans ve lisansüstü 
öğrencilerinin buluştuğu Global Üniversite Öğrencileri Arası 
Nadir Hastalıklar Genetik Tedavi Proje Yarışması -RaDiChal (Rare 
Disease Challenge)'da Türk-Alman Üniversitesi Moleküler 
Biyoteknoloji Bölümü öğrencilerimiz şampiyonluk gururu 
yaşadı.

  Moleküler Biyoteknoloji Bölümü 2. sınıf öğrencilerimiz Dilay 
Yalçın, Esra Karadeli ve Burak Bilgin'in Üsküdar Üniversitesi 
Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümü öğrencileri Tuba Şevik ve 
Selin Akdemir ile birlikte yer aldıkları Althea ekibi, Wu Sendro-
mu üzerine tedavi geliştirerek planladıkları CRISPR tabanlı 
genetik tedavi projesi ile yarışmaya katılan 18 takım arasından 
birinci oldu. Althea ekibine ödülleri, 15 Ekim 2022 tarihinde 
Üsküdar Üniversitesinde düzenlenen RaDiChal'22 Final 
Töreni’nde takdim edildi. Lisans, yüksek lisans ve doktora 
öğrencilerini kapsayan yarışmada ilk kez lisans düzeyi 2. sınıf 
öğrencileri şampiyonluğa layık görüldü.

   En iyi gen terapisi eğitimi ödülü, en iyi poster ödülü,Wu Send-
romu çalışan takımlar arasında birinci ve nihai birincilik (altın) 
madalyalarını ve ödüllerini kazanan Moleküler Biyoteknoloji 
Bölümü 2. sınıf öğrencilerimiz Dilay Yalçın, Esra Karadeli ve 
Burak Bilgin ile Üsküdar Üniversitesi Moleküler Biyoloji ve 
Genetik bölümü öğrencileri Tuba Şevik ve Selin Akdemir’in  yer 
aldığı Althea ekibi, 25 Kasım 2022 tarihinde Rektörümüz Prof. 
Dr. Cemal Yıldız'ı ziyaret etti. Rektörümüz Yıldız ve Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Aysel Uzuntaş, öğrencilerimizi tebrik edip 
başarılarının devamını diledi.
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